Cant. 8.

Exod. 28.

Abacuc. 3.

Act. 4.

Matth. 1.

Philip. 2.

Isa. 26.

Ier. 47.

A. Cor. 10.

Cant. 1.

& in membris? Quid tibi prodest pium leſitare Saluatoris nomen in libris, ne habere pietatem in moribus? Sed in hoc iudicium venit Ieſus, ut nō videntes videant, & videntes cæci ſiant. Conſuecor tibi, inquit, Pater Domine cælis & terræ, quia abſcondiſti hæc vnguentā, hoc oleum; a ſapientibus & prudentibus, & reuelæſti ea parvulis. Ita Pater: quia ſic placitum eſt ante te. Veruntamen ecce Chriſtus, ecce Ieſus, vinumq; inſuſum Angelis, effuſum in homines, ut ab vno nomine, quod eſt Chriſtus, millia millium credentium Chriſtiani dicantur, & in nomine Ieſu, per humilem ſequelam, ſalutem conſequantur. O quā charū nomen; & quā vile. Vile quidem, ſed ſalubre: Nam ſi vile nō eſſet, mihi nō effunderetur: & ſi ſalubre nō eſſet, non me lucraretur. Particeps nominis, particeps ſum & hereditatis. Chriſtianus ſum, frater Chriſti ſum. Si ſum, quod dicor, hæres ſum Dei, cohæres autem Chriſti. Sed quid mirum ſi ſponſi nomen ſit effuſum, cum & ipſe ſit effuſus & exinanitus, Formam ſervi accipiens? Effuſa eſt in ſponſo plenitudo diuinitatis habitans ſuper terram corporaliter, ut de illa plenitudine omnes acciperemus, ac odore vitali repleti, diceremus: Oleum effuſum nomen tuum. O nomen ſuperbenedictum. O oleum vſquequaque diſfuſum, non ſolum cælos, ſed & terras, & inferos copioſe reſperges, ad eod quod in nomine Ieſu omne genu ſelectatur, celeſtium, terreſtriam, & inferorum. Et quamuis Deus & homo, ſecundum Bernardum, tria habent nomina, ſcilicet Ieſus, Chriſtus, & Filius Dei: Et, ut dicit Bonauentura ſuper librum 3. Sententiarum in expoſitione literæ, quodlibet horū nomen eſt ſuper omne nomen, tamen in nomine Ieſu duntaxat ſelectitur omne genu; cuius cauſam aſignat ibidem Bonauentura dicens, quod Filius Dei nominat perſonam in diuina natura tantum. Chriſtus autem, & Ieſus nominat perſonam in duabus naturis, ſed diuerſimodè. Chriſtus enim nominat perſonam in humana natura relata ad diuinam, quia dicitur vnctus. Sed Ieſus nominat perſonam diuinam relata ad humanam, quia Ieſus interpretatur Saluator. Et ideo in nomine Ieſu debet omne genu curuari, in ſignum gratitudinis, quod noſtram naturā aſſumpſit, & in ea nos redemit. Hoc igitur nomen erit merito in deſiderio anime, quia per illud propriè conſtituitur ſpōſus anime, qui maxime reſgratiandus & diligendus eſt.

Ioan. 5.  
Matt. 13.  
Nomen  
Ieſu.Coloſ. 2.  
Phil. 2.  
Ioan. 1.

Philip. 2.

Filius Dei  
Chriſtus  
Ieſus.